Проект
Внесен |9.05.2022г.
Г.о. Толкачевым

Об отказе в согласовании проекта
измеIlениfl схемы размещения
сезонных кафе в муниципальном
округе Гагаринский по адресу:
проспект 60-летия Октябряо д.5, к.3

В соотI]етствии с пуlIктом 2 части 5 статьи 1 Закона города N4осквы
оТ 11 иIоJIЯ 2012 года лЪ З9 (О наделении органов местного самоуправления
NIуниципальных округов в городе N4ocKBe отдельными полномочиями города
N4осквы>>, Постановлением Правительства Москвы от 06.03.2015г. М 102-ПП (о
размещении сезоFIIIых (летних) кафе при стационарных предприятиях
обществеFIного питания)), обращением заместителя префекта Юго-западного
админисТративI]оГо округа города Москвы от 26.04.2022г. J\Гg 12-0B-|060122 Совет
депутато в муI-Iи ципальFIо го округа Гагаригrский решил :

] , В связи с размещением на придомовой территор ии без согласия >tсителей
дома и МассоI]I)IМи возражениями жиl,е.ltеli, отказать в согласовании проекта
измеI"Iения схеfuIы l)аtзмеIцения сезоFIIIых Ka(le в части включения сезонного (летнего)
Karcl]e гIри стациоIIарном предприятии общеотвеЕIного питания ооО Фирма <Торг It>
по a/1pecy: llроспект 60-лети;r Ок.гября, д.5, rt.3 (прилолtение).

2. I-IаправиТь LIастоящее решение в Щепартамент территориальных органов
иопоJIIiительttой власти города N4осквы, префектуру IОго-Западного
административного округа города Москвы, управу Гагаринского района города
N4осlсвы.

3. Опубликовать настоящее
мунициllальгtый вестцик)) и
http ://www. gagarinskoe. соm.

4, Itонтроль за исполнением

бюллетене <<N{осковский
официальном

решение в

разместить FIa

FIастоящего решения возлоя(ить на

сайте

главу
муI{LIципаJIьI{ого округа Гагаринский Русакову Е.Л.

-q)

сЁq).:HEi:.,)фЕяЕ
li qg

F9
Ф
ё

Jz;
bd

=t
п
оо

сl
сv)

d

q)

U

Фо
tsr{О
ОЁ{соt
tiФOti(.) ý
J-

\о

Ek-. с)Fд
l_' \о.ts>
t(У
(Y)

х

сdz
аt \.iý*
лL-tJБ

о\J tr(Jv
-

t-

\о

ц

о*
Еч
Цс)<Е

({)
сЁ

...i

Е Е .i.л
Ф Ё ;',jщtrФ-; !? Ебрчvо-о 5 у

о

аt

L
г

zF

Jд

*
!,/
(_)
+
\i

о-
./\ ;i'!9OLн (\.)ФL- lt-]l\dlp'r }v l

F l.< ч'\л-
с) -1 \J
Ed эОдtб-
! .9lь а1
м Li ;^iUVLi

ar г ) lQ с',1чч! ч (\
v '1 \-,

* Ё Ф.-,lцJ ý F,]
;Ё :D н ta)r\ -] * лar Ч.,' н q.'

!нi !ý9ý Ф:dо.l
,QQЯ-